
 
KITTFORT PRAHA  

Horňátky 1 
277 11 Neratovice 

 

 
LATEXOVÝ TMEL  V 5010 

                                                          PN:KT-V- 22- 01-10 
 
 

 
Název výrobku 
Latexový tmel V 5010  
Složení 
Směs anorganických pigmentů a plniv polyvinylacetátové disperze a vody s přísadou speciálních aditiv. 
Odstín 
Nenormalizovaný bílý 
Použití 
Tmel je určený pro tmelení prasklin a větších ploch na zdivu ,betonu,dřevotřískových desek atd.Po vytvrzení je ve vodě 
nerozpustný.   
Ředidlo 
Voda 
Nanášení 
Stěrkou  
Vydatnost 
2-4 m2/1 kg (2 mm vrstva) 
 
První pomoc 
Nejsou známy žádné typické symptomy a působení. 
Při nadýchání prachových částic: přemístit postiženého na čerstvý vzduch , zajistit mu klid , zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl litru vody. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem. 
Při zasažení očí: vyplachovat 10 až 15 minut čistou vodou.  
 
Vzhled 
máslovitá hmota bez cizích  mechanických nečistot                    
Obsah netěkavých složek   
2 hod/135 °C         min.74 %                         
Konzistence   
máslovitá, vhodná k nanášení nesmí stékat ze stěrky  
 
Doba zasychání         
doba zasychání v hod. st.2  max.3     
                                    st.4  max.24  
 
Vzhled     
zaschlé a vybroušené vrstvy bez  dírek a pórů 
 
Balení 
75 ml tuba,400 g,800 g,1,6 kg,17 kg 
 
Záruční doba:   24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


